[bookmark: _GoBack]第１号様式（第３条関係）
年　　月　　日

再投資計画認定申請書
船橋市長 　あて
住所
名称
代表者役職氏名

再投資計画について、船橋市再投資企業促進事業補助金交付要綱第３条第１項の規定により、下記の書類を添えて申請します。

記

 添付書類
（１）企業概要書（別紙１）
（２）事業概要書（別紙２）
（３）商業・法人登記に関する履行事項全部証明又は法人登記簿謄本の写し（発行後３か月以内のもの）。
（４）資本金の出資者のわかる書類（法人税申告書の別表ニ「同族会社の判定に関する明細書」等）
（５）補助金交付に係る確認書（別紙３）
（６）その他市長が特に必要と認める書類-